

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: Si 89/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Zdeňka Hošková
DNE: 24. dubna 2018

Vážená paní



Vážená paní doktorko,

na základě Vaší žádosti ze dne 20. dubna 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

- 1) u zdejšího soudu je zařazeno 17 zaměstnanců na pozici vyšší soudní úřednice
- 2) výše osobního příplatku je poskytována dle § 131 Zákoníku práce v rozmezí od 0 – 5.000 Kč měsíčně

S pozdravem

JUDr. Zdeňka H o š k o v á
předsedkyně okresního soudu

